04/01/2024, 20:34 Imprimir

https://web.trf3.jus.br/atos-normativos/Home/Imprimir/?nd=2 1/1

Ato nº 7087, de 29/04/2004

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas
atribuições regimentais e considerando os termos do Ofício nº 31/2004,
RESOLVE:

Convocar, "ad referendum" do Órgão Especial desta Corte, a MMª Juíza Federal da 1ª Vara de Santo André -
SP, Drª AUDREY GASPARINI para, com prejuízo de suas atribuições, atuar na Oitava Turma deste Tribunal,
a partir de 3/5/2004, em virtude da aposentadoria do E. Desembargador Federal Dr. ARICÊ MOACYR
AMARAL SANTOS.
Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

ANNA MARIA PIMENTEL
Presidente

Publicado no DOE de 03/05/2004 - Pág. 190
29.04.2004